СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на муниципальную
должность председателя
контрольно-счетной комиссии
Грибановского муниципального
района Воронежской области

На основании Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», согласно которому, в соответствии с пунктом «б» части 3 статьи 1,
должность председателя контрольно-счетного органа отнесена к муниципальной
должности, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить Г орлову Наталью Александровну на муниципальную
должность председателя контрольно-счетной комиссии Грибановского
муниципального района Воронежской области с 01 января 2022 года.

2. Определить срок полномочий председателя контрольно-счетной
комиссии Грибановского муниципального района -  Горловой Н.А. - срок
полномочий Совета народных депутатов Грибановского муниципального района
Воронежской области.

3. Опубликовать настоящее решение в Грибановском муниципальном
вестнике.

Г лава муниципального района

от « U »  2021г. №
пгт. Грибановский